
日 曜日

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

喜入総合体育館　羽子板・凧作り教室

鹿児島市小学生バレーボール大会　8：30～17：00

鹿児島市ハンドボール協会（強化練習会）　8：30～17：00

南部地区バレーボール少年団大会　8：30～17：00

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

鹿児島市小学生バレーボール大会　8：30～17：00

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

鹿児島市小学生バレーボール大会　8：30～17：00

2022年1月分　鹿児島市喜入総合体育館　・　運動場利用日程表

本　　　　　　館 運　　　動　　　場

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日 　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

喜入つわぶき小学生バレーボール5年生大会　8：30～17：00

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

鹿児島市小学生バレーボール大会 12：00～17：00

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日 　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

鹿児島市小学生バレーボール大会　8：30～17：00

たなカップ小学校バレーボール大会　8：30～17：00


